1. Formulari i njoftimit të fituesit 
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Agjencia e Sigurimit të Depozitave]

 [Data________]

Për: [Emri dhe adresa e subjektit të shpallur fitues]
Objekti i kontratës: ____________________________
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët pas kualifikimit sipas kritereve përzgjedhëse
* * *
Duke iu referuar pjeswmarrjes tuaj nw procedurwn e pwrzgjedhjes sw subjektit mbwshtatws pwr ofrimin e shwrbimit me objekt ____________________________, informojmë [emri dhe adresa e subjektit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, (me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra, nëse]/pikët totale të marra  [_____] pa TVSH) është identifikuar si ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për nënshkrimin e kontratës, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet subjektit vijues në klasifikimin përfundimtar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________

Data e dorëzimit të njoftimit
Emri,   Mbiemri,   Nënshkrimi  
Vula
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